

# Årsredovisning

---

## *JATROMAN AB*

559196-1676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per J Nilsson

2023-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

4:e VERKSAMHETSÅRET.

Företaget erbjuder tjänster inom hälso- och sjukvårdssektorn såsom vårdarbete, utbildnings- och symposiumaktiviteter, både i Sverige och utomlands. Verksamheten drivs av styrelseledamoten ensam utan anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1902-1912
Nettoomsättning	162 820	447 282	260 766	371 977
Resultat efter finansiella poster	108 931	342 432	206 099	339 067
Soliditet %	88	84	81	78

Nettoomsättningen minskade under året med 64% jämfört med föregående år. Medan verksamheten i Sverige ökade något minskade intäkterna i stor omfattning ifrån EU-området, huvudsakligen som ett resultat av att tjänsterna dit lämnats direkt via video-länk istället för, som tidigare, med fysisk närvaro.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	320 905	203 210	574 115
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		203 210	-203 210	0
- Årets resultat			63 354	63 354
- Belopp vid årets utgång	50 000	524 115	63 354	637 469

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	524 115
Årets resultat	63 354
Summa	587 469

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	587 469
Summa	587 469

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	162 820	447 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>162 820</b>	<b>447 282</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-30 572	-34 081
Personalkostnader	2 -23 300	-69 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-53 872</b>	<b>-103 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>108 948</b>	<b>343 682</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	608	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17</b>	<b>-1 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>108 931</b>	<b>342 432</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 000	-86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-28 000</b>	<b>-86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>80 931</b>	<b>256 432</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 577	-53 222
<b>Årets resultat</b>	<b>63 354</b>	<b>203 210</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	320 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	320 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>320 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	34 280	0
Övriga fordringar	113 237	43 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	17 639
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	147 517	61 151
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	478 822	837 257
<i>Summa kassa och bank</i>	478 822	837 257
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>626 339</b>	<b>898 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>946 339</b>	<b>898 408</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	524 115	320 905
Årets resultat	63 354	203 210
<i>Summa fritt eget kapital</i>	587 469	524 115
<b>Summa eget kapital</b>	<b>637 469</b>	<b>574 115</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	250 000	222 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>250 000</b>	<b>222 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	22 120	77 334
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>22 120</b>	<b>77 334</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	697
Övriga skulder	21 250	11 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 500	12 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>36 750</b>	<b>24 959</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>946 339</b>	<b>898 408</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Personalkostnader - inga anställda**

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner eller andra skattepliktiga ersättningar har inte betalats ut.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Per J Nilsson*

Per J Nilsson

2023-03-24